
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie

 

zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego odprowadzenia ścieków na

okres od 01.01.2010r. do 31.12. 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst

jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art.24 ust.5 ustawy z dnia 7 czerwca

2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzeniu ścieków /Dz.U. z 2006r. nr 123

poz. 858 z późn. zm./ Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków

na okres od dnia 01.01.2010 do 31.12.2010r. opracowane przez Miejskie Przedsiębiorstwo

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Taryfy o których mowa mają  zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego

odprowadzenia ścieków realizowanego przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp.

z o.o. na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska- Kamiennej.  

§ 4 .  Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. ogłosi zatwierdzone taryfy

w miejscowej prasie i na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna w terminie do 7 dni od

dnia podjęcia uchwały.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia , z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2010r.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art.20 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym

odprowadzeniu ścieków /Dz.U. z 2006r. nr 123, poz. 858 z późn. zm./ Przedsiębiorstwo Wodociągowo -

Kanalizacyjne określa taryfę na okres 1 roku za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków.

Podlega ona zatwierdzeniu w drodze uchwały rady gminy. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów

i Kanalizacji Spółka z o.o. w Skarżysku-Kamiennej przedłożyło Prezydentowi Miasta wniosek

o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego odprowadzenia ścieków na

terenie Gminy Skarżysko-Kamienna na okres od dnia 01.01.2010r. do dnia 31.12.2010r. w dniu

22.10.2009r. Taryfy wodociągowo-kanalizacyjne przedstawione we wniosku zostały opracowane zgodnie

z przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym

odprowadzeniu ścieków /Dz.U. z 2006r. nr 123, poz. 858 z późn. zm. / oraz z rozporządzeniem Ministra

Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006r. w sprawie określania taryf , wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf

oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  i zbiorowe odprowadzenie ścieków. Nowe

taryfy gwarantują  w okresie ich obowiązywania pozyskanie przychodów na poziomie umożliwiającym

realizację  planowanych i koniecznych w 2010r. modernizacji i rozwoju urządzeń  wodociągowych

i kanalizacyjnych, co w efekcie wpłynie na poprawę  jakości świadczonych usług. Podstawą do realizacji

inwestycji z opłat za wodę  i ścieki jest wieloletni plan modernizacji i rozwoju urządzeń wodociągowych

i kanalizacyjnych. Proponowane zmiany w wysokości opłat mają  na celu nie tylko pokrycie wszystkich

kosztów funkcjonowania spółki, ale także urealnienie opłat tak, aby pokrywały one koszty zgodnie

z miejscem ich powstawania. Uzyskanie niezbędnych przychodów z opłat jest konieczne do pokrycia

wszystkich kosztów  b i eżącej eksploatacji, utrzymania, jak i niezbędnych remontów  u r ządzeń

wodociągowo-kanalizacyjnych. Koszty związane ze świadczeniem usług zostały zweryfikowane pod

względem celowości ich ponoszenia. Złożony wniosek przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów

i Kanalizacji Spółka z o.o. w Skarżysku-Kamiennej przedstawia się Radzie Miasta do zatwierdzenia.  

Projekt

numer: ..................

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

Załącznik do Uchwały

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

Zalacznik1.doc
ID: KWZQGIDEZVUXLJKKZZSKXUGWH. Niepodpisany. Strona 1 / 3



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie

 

zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego odprowadzenia ścieków na

okres od 01.01.2010r. do 31.12. 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst

jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art.24 ust.5 ustawy z dnia 7 czerwca

2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzeniu ścieków /Dz.U. z 2006r. nr 123

poz. 858 z późn. zm./ Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków

na okres od dnia 01.01.2010 do 31.12.2010r. opracowane przez Miejskie Przedsiębiorstwo

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Taryfy o których mowa mają  zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego

odprowadzenia ścieków realizowanego przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp.

z o.o. na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska- Kamiennej.  

§ 4 .  Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. ogłosi zatwierdzone taryfy

w miejscowej prasie i na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna w terminie do 7 dni od

dnia podjęcia uchwały.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia , z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2010r.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art.20 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym

odprowadzeniu ścieków /Dz.U. z 2006r. nr 123, poz. 858 z późn. zm./ Przedsiębiorstwo Wodociągowo -

Kanalizacyjne określa taryfę na okres 1 roku za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków.

Podlega ona zatwierdzeniu w drodze uchwały rady gminy. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów

i Kanalizacji Spółka z o.o. w Skarżysku-Kamiennej przedłożyło Prezydentowi Miasta wniosek

o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego odprowadzenia ścieków na

terenie Gminy Skarżysko-Kamienna na okres od dnia 01.01.2010r. do dnia 31.12.2010r. w dniu

22.10.2009r. Taryfy wodociągowo-kanalizacyjne przedstawione we wniosku zostały opracowane zgodnie

z przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym

odprowadzeniu ścieków /Dz.U. z 2006r. nr 123, poz. 858 z późn. zm. / oraz z rozporządzeniem Ministra

Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006r. w sprawie określania taryf , wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf

oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  i zbiorowe odprowadzenie ścieków. Nowe

taryfy gwarantują  w okresie ich obowiązywania pozyskanie przychodów na poziomie umożliwiającym

realizację  planowanych i koniecznych w 2010r. modernizacji i rozwoju urządzeń  wodociągowych

i kanalizacyjnych, co w efekcie wpłynie na poprawę  jakości świadczonych usług. Podstawą do realizacji

inwestycji z opłat za wodę  i ścieki jest wieloletni plan modernizacji i rozwoju urządzeń wodociągowych

i kanalizacyjnych. Proponowane zmiany w wysokości opłat mają  na celu nie tylko pokrycie wszystkich

kosztów funkcjonowania spółki, ale także urealnienie opłat tak, aby pokrywały one koszty zgodnie

z miejscem ich powstawania. Uzyskanie niezbędnych przychodów z opłat jest konieczne do pokrycia

wszystkich kosztów  b i eżącej eksploatacji, utrzymania, jak i niezbędnych remontów  u r ządzeń

wodociągowo-kanalizacyjnych. Koszty związane ze świadczeniem usług zostały zweryfikowane pod

względem celowości ich ponoszenia. Złożony wniosek przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów

i Kanalizacji Spółka z o.o. w Skarżysku-Kamiennej przedstawia się Radzie Miasta do zatwierdzenia.  

Projekt

numer: ..................

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

Załącznik do Uchwały

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

Zalacznik1.doc

ID: KWZQGIDEZVUXLJKKZZSKXUGWH. Niepodpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/test/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/06640046-15D5-4429-BC1B-66817AF5535E/Zalacznik1.doc


 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie

 

zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego odprowadzenia ścieków na

okres od 01.01.2010r. do 31.12. 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst

jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art.24 ust.5 ustawy z dnia 7 czerwca

2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzeniu ścieków /Dz.U. z 2006r. nr 123

poz. 858 z późn. zm./ Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków

na okres od dnia 01.01.2010 do 31.12.2010r. opracowane przez Miejskie Przedsiębiorstwo

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Taryfy o których mowa mają  zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego

odprowadzenia ścieków realizowanego przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp.

z o.o. na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska- Kamiennej.  

§ 4 .  Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. ogłosi zatwierdzone taryfy

w miejscowej prasie i na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna w terminie do 7 dni od

dnia podjęcia uchwały.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia , z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2010r.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art.20 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym

odprowadzeniu ścieków /Dz.U. z 2006r. nr 123, poz. 858 z późn. zm./ Przedsiębiorstwo Wodociągowo -

Kanalizacyjne określa taryfę na okres 1 roku za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków.

Podlega ona zatwierdzeniu w drodze uchwały rady gminy. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów

i Kanalizacji Spółka z o.o. w Skarżysku-Kamiennej przedłożyło Prezydentowi Miasta wniosek

o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego odprowadzenia ścieków na

terenie Gminy Skarżysko-Kamienna na okres od dnia 01.01.2010r. do dnia 31.12.2010r. w dniu

22.10.2009r. Taryfy wodociągowo-kanalizacyjne przedstawione we wniosku zostały opracowane zgodnie

z przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym

odprowadzeniu ścieków /Dz.U. z 2006r. nr 123, poz. 858 z późn. zm. / oraz z rozporządzeniem Ministra

Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006r. w sprawie określania taryf , wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf

oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  i zbiorowe odprowadzenie ścieków. Nowe

taryfy gwarantują  w okresie ich obowiązywania pozyskanie przychodów na poziomie umożliwiającym

realizację  planowanych i koniecznych w 2010r. modernizacji i rozwoju urządzeń  wodociągowych

i kanalizacyjnych, co w efekcie wpłynie na poprawę  jakości świadczonych usług. Podstawą do realizacji

inwestycji z opłat za wodę  i ścieki jest wieloletni plan modernizacji i rozwoju urządzeń wodociągowych

i kanalizacyjnych. Proponowane zmiany w wysokości opłat mają  na celu nie tylko pokrycie wszystkich

kosztów funkcjonowania spółki, ale także urealnienie opłat tak, aby pokrywały one koszty zgodnie

z miejscem ich powstawania. Uzyskanie niezbędnych przychodów z opłat jest konieczne do pokrycia

wszystkich kosztów  b i eżącej eksploatacji, utrzymania, jak i niezbędnych remontów  u r ządzeń

wodociągowo-kanalizacyjnych. Koszty związane ze świadczeniem usług zostały zweryfikowane pod

względem celowości ich ponoszenia. Złożony wniosek przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów

i Kanalizacji Spółka z o.o. w Skarżysku-Kamiennej przedstawia się Radzie Miasta do zatwierdzenia.  

Projekt

numer: ..................

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

Załącznik do Uchwały

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

Zalacznik1.doc

ID: KWZQGIDEZVUXLJKKZZSKXUGWH. Niepodpisany. Strona 3 / 3


